CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG
Presidente da

REF.  INDICAÇÃO N° CM 268/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvi o PI

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao

Prefeito que seja aberta a Avenida 01 até rua 04 e a continuação da rua 05 até a rua

01 no Distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se dá devido ao fato que o

proprietário de terrenos nestas ruas não tem como ter acesso aos mesmos, e em

alguns desses tem residências, mas não tem como ter acesso de veículos a suas

residências, já existem postes de energia porem sem iluminação pública.

Sr.

A Secretaria para ofici Pr e arquivar.

Sala das Sessões, ..

Iturama/MG, 15 de a ril de 2021.

C\
Vereador Marcio Fortunato Godoy

Marcio da Ambulância

Vereador eleon Martins de Almeida

MARCINHO DA AMBULAN CIA
VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1